
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    53/24/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 

Керуючись статтями 42, 791 Земельного кодексу України, статтями 25, 55 

Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Авіаторів, 20 

земельної ділянки житлової та громадської забудови площею 0,3300 га для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

(КВЦПЗД: 02.03; кадастровий номер 6810800000:03:009:0238). 

 

2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності за 

Старокостянтинівською міською територіальною громадою в особі 

Старокостянтинівської міської ради на земельну ділянку площею 0,3300 га для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

(КВЦПЗД: 02.03; кадастровий номер 6810800000:03:009:0238). 

 

3. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради як 

замовнику дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

об’єднання меж земельних ділянок розташованих в м. Старокостянтинів по 

вул. Авіаторів, 20 площею 0,3300 га (КВЦПЗД: 02.03; кадастровий номер 

6810800000:03:009:0238) та по вул. Ессенська, 31 площею 0,0863 га 

(КВЦПЗД: 02.03; кадастровий номер кадастровий номер 

6810800000:03:009:0231). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


